证券代码：002296       证券简称:辉煌科技       公告编号:2015-057

河南辉煌科技股份有限公司

关于终止收购 COMLAB(北京)通信系统设备有限公司股权的公告

河南辉煌科技股份有限公司（以下简称“公司”或“辉煌科技”）于 2015

年 8月 22日披露了《 关于签署股权收购意向性协议的公告 》（公告编号：

2015-047）。公司与 COMLAB(北京)通信系统设备有限公司（以下简称“标的公

司”）的股东 Comlab AG、上海瑞盾网络科技发展有限公司（以下合称“股权

转让方”）签署了《河南辉煌科技股份有限公司与 Comlab AG、上海瑞盾网络

科技发展有限公司之股权收购意向性协议》（以下简称“《收购意向书》”）。

公司拟以现金方式收购股权转让方持有的标的公司不少于 51%的股权，其中公

司拟收购 Comlab AG持有的标的公司不少于 26%的股权、上海瑞盾网络科技发

展有限公司持有的标的公司不少于 25%的股权。

上述《收购意向书》签署后，公司组织相关中介机构对标的公司进行了尽

职调查，但因具体条款与股权转让方不能达成一致，经公司审慎研究，并与股

权转让方友好协商，决定终止本次收购事项。

公司与交易对手方签署的《收购意向书》属于合作意愿的框架性、意向性

约定，截至本公告日，公司与标的公司、股权转让方未发生任何资金往来，不

会对当期公司业绩和财务状况产生影响，不存在损害股东及公司利益的情形。

终止本股权收购项目并不影响公司的整体发展战略。

特此公告。

河南辉煌科技股份有限公司

                                       董  事  会

                                        2015 年 11月 18 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。